МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46,2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@vandex.ru

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «15» августа 2023г.

ПРИКАЗ № £ ~ 6~~0
о зачислении в число студентов 1 курса

очной формы обучения на 2023/2024 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК

им.М.М.Меджидова» (протокол №1 от 12.08.2023г. -  специальность 54.02.01

Дизайн (по отраслям), протокол №2 от 12.08.2023г. - специальность: 54.02.06

Изобразительное искусство и черчение, протокол №3 от 12.08.2023г. -

специальность - 49.02.01 Физическая культура, протокол №4 от 121.08.2023г. -

специальность 53.02.01 Музыкальное образование, и в соответствии с приказом

Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020

(зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета

Республики Дагестан, согласно приложениям 1 -4 к настоящему приказу

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru

1. Абдуллабекова Тамила Гереевна
2. Абдуллаева Мадина Эльдаровна
3. Алибекгаджиева Алжана Хабибулаевна
4. Алибекова Ашура Арсеновна
5. Алиева Салихат Алиевна
6. Аликадиева Камилла Гасановна
'7. Батдалгаджиева Патимат Албертовна
8. Гаджиева Написат Магомед-Саидовна
9. Гасайниева Наида Арслановна
10. Даудова Аминат Даудовна
11. Закиева Зейнаб Магомедовна
12. Ибакова Марьям Артуровна
13. Ибрагимова Разият Шамилевна
14. Курбанов Гемирхан Магомедрасулович
15. Магомедова Рукият Мухтаровна
16. Магомедова Хадижат Артуровна
11. Махмудов Гамзат Шабанович
18. Меджидова Шамай Курбановна
19. Муртазалиева Диана Джамалудиновна
20. Муртузалиева Шуанат Руслановна
21. Ыурмагомедова Сапият Адамовна
22. Салимова Фатима Максумовна
23. Сулейбанкадиев Султан Мустафаевич
24. Хулатаева Аксана Рабадановна
2 5. Шахбанова Хадижат Курбановна

Приложение №1 к приказу № Ь О
от 15 августа 2023года

Специальность: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
На базе основного общего образования (9 классов)

1 Абакаргаджиева Абидат Ахмедовна
2 Абдулкеримова Патимат Мурадовна
3 Айгубова Рукият Шамиловна
4 Алибекова Милана Салмановна
5 Алиханова Сайгибат Магмедрасуловна
6 Балакеримова Алимат Сефербековна
7 Г аджыева Зайнаб Шамильевна
8 Гаджкева Мадина Арслановна
9 Гамзатова Курсум Курбановна
10 Джалилова Амина Якуповна
11 Магомедалиева Патимат Шамильевна
12 М агомедова Аминат Магомедовна
13 Магомедова Мадина Арсеновна
14 Магомедова Умахабибат Османрабдановна
15 Мамаева Аминат Валигуллаевна
16 М аммаев Ахмедхан Алиханович
17 Нимат}'лаева Патимат Магомедсаламовна
18 Кураева Муъминат Магомедрасуловна
19 Рамазанов Ьагдан Изамутдинович
20 Султанов Ахмед Магомедович
2 1 Ч-от&ева Зарема Гаджимурадовна
22. Шахрузкадиев Джабраил Жаватович
23 Шуабова Vier.au Магомедовна

Приложение №2 к приказу № Ь S ’̂  C)
от 15 августа 2023 года

Специальность: 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение
На базе основного общего образования (9 классов)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
О  О

Приложение №3 к приказу № 6  '5 ~~~ О
от 15 августа 2023 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
На базе основного общего образования (9 классов)

Абдулвагабов Муслим Гаджимурадович
Абдуллаев Багама Магомедсаламович
Алибеков Джамал Магомедсаидович
Гамзатов Руслан Расулович
Гасанов Арслан Оружбекович
Г асанов Ислам Ахмедович
Закарьяев Магомедамин Магомедсаидович
Курбанов Арсен Муртузалиевич
Курбанова Джума Г асановна
Магомедов Ибрагим Абдулкагирович
Магомедов Рамазан Тимурович
Магомедов Саид Гаджимурадович
Магомедрасулов Магомедрасул Исламович
Магомедсаидов Мухтар Гусенович
Меджидоз Магомедсалам Магомедалиевич
Могомедов Рабадан-Гаджи Могомедович
Османов Магомедзагир Мусаевич
?амазанов Накир Курбанович
С у нейманова Хадижат Магомедгаджиевна
Хизриев Гаджимурад Магомедсайгидович
Шахбанов Габтух Рамазанович
Шахрузкадиев Мурад Жаватович
Шихмагомедов Ислам Арсенович

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Абдуллаев Ахмед Арсенович
Агасиев Шамиль Мурадханович
Гаджибалаев Эльбрус Исаевич
Гайдарова Карина Исламовна
Джабуков Магомед Муратович
Камалов Кемран Г амидинович
Курбанова Залина Курбановна
Курбанова Милана Руслановна
Муртузалиев Магомед Ибрагимович
Мусаев Гамзат Мурадович
Пашаева Ум\ган Джаватгаджиевна
!°г<зэ.ков Газимагомед Шахидович

Приложение №4 к приказу № Ь 6 О
" от 15 августа 2023 года

Специальность: 53.02.01 Музыкальное образование
На базе основного общего образования (9 классов)